
м.Київ

п\з в\з н\ф фінал

1 Захаров Артем 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" 7.47.33 8.26.52 7.05.58 Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

2 Васільєвих Михайло 1999 МС Ладижин Колос ДЮСШ 2 7.46.43 7.07.32 Топалова Н.М.

3 Талах Юрій 2000 КМС Миколаїв ЗСУ ШВСМ 7.39.89 7.15.69 Холязников А.В. Морозов В.М.

4 Марчук Денис 2001 МС Ладижин Колос ДЮСШ 2 8.09.18 8.41.25 7.16.06 Топалова Н.М.

5 Березовський В'ячеслав 1999 МС Миколаїв СДЮСШОР 7.53.38 8.26.76 7.17.95 Холязников А.В. Галиш О.А.

6 Перстеньков Володимир 2002 КМС Миколаїв ЗСУ СДЮСШОР 8.07.36 8.29.87 7.46.09 Галиш О.А. Стефановський О.В.

7 Веденко Гліб 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС 8.14.73 8.32.40 8.06.37 Француз В.В. Гринь К.О.

8 Букалов Юліан 2004 І Херсон ЗСУ ХФСК 8.16.79 9.07.35 8.10.93 Піпаєва Н.М. Цуркан В.В.

9 Башкевич Єгор 2003 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" 8.17.90 9.39.11 8.11.13 Кот Ф.Є.

10 Рудя Богдан 2003 КМС Харків ШВСМ 8.18.36 9.13.05 8.15.13 Дементьєв С.В.

11 Іванов Михайло 2004 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 9.22.05 11.00.41 8.18.08 Бут К.В. Довгань М.А.

12 Павличенко Віктор 2004 ІІ Київ Спартак ДЮСШ №1 9.30.68 10.36.09 8.52.32 Щуковський І.С. Кулаковська Г.А.

Іглаков Ярослав 2003 І Ладижин Колос ДЮСШ 2
знятий за 

хворобою Топалова Н.М.

1 Фролова Світлана 1999 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ 8.07.01 7.42.78 Кириченко О.А. Довгодько В.І.

2 Костюк Марина 1999 МС Київ ЗСУ ДШВСМ, ДЮСШ "Регата" 8.16.12 7.49.55 Довгань М.А. Солодовник О.О.

3 Василенко Вікторія 2001 МС Херсон ЗСУ ХШВСМ 8.17.00 7.57.17 Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

4 Хохлова Анастасія 2003 КМС Київська Колос КЗКОР КОШВСМ 8.34.99 8.17.54 Француз В.В.

5 Корнієнко Аліна 2004 КМС Дніпро МДЮСШ, ГОВК "Дніпро" 8.41.46 8.26.83 Філіпов В.М. Філіпова О.М.

Удуд Діана 2003 КМС Ладижин Колос ДЮСШ 2
знята за 

хворобою Топалова Н.М.

1 Бєдарьов Роман 2003 МС Новом-ськ Освіта ДФКС 7.37.00 7.19.04 Ликов О.В. Бондаренко В.В.

2 Тимошенко Віктор 2002 КМС Херсон Динамо ХФСК 7.46.38 8.32.65 7.26.11 Боголуцький О.Г. Волощук О.І.

3 Поліщук Ростислав 2001 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" 8.00.45 8.26.46 7.28.66 Блищик М.П. Захаров Ю.Ю.

4 Погорілий Ієремія 2000 КМС Запоріжжя ШВСМ, СК "Мотор-Січ" 8.02.90 8.47.29 7.37.69 Шкабров П.Г. Зубов В.О.

5 Святний Валодимир 2003 І Київська ВМ ДЮСШ ВВС 7.59.87 8.28.12 7.48.04 Дюкарєв Г.В. Бортник Г.П.

6 Новаківський Микола 1999 МС Миколаїв СДЮСШОР 7.56.39 7.48.25 Павленко Ю.О. Буравкова В.І.

7 Куриленко Данило 2002 КМС Кам'янське ДЮСШ №1 7.57.77 9.00.42 7.52.06 Губа Н.П. Богданов Ю.Є.

8 Хоменко Віталій 2002 КМС Черкаси ДЮСШ з веслування 7.57.30 8.32.56 8.02.45 Гречка О.О.

9 Верещак Михайло 2003 КМС Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 8.25.63 8.58.22 8.13.91 Бут К.В. Довгань М.А.

10 Стаднік Олександр 2004 І Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС 8.28.82 9.41.67 8.29.02 Француз В.В. Гринь К.О.

Кшиванський Денис 2004 І Київ ДЮСШ "Київ" 8.49.37 9.53.45 н/ф Чиканов С.О. Руденко Я.А.

Бунін Артем 2000 ІІ Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС
8.47.67 9.32.36

знятий 

предст-ком
Дюкарєв Г.В. Бортник Г.П.

1 Шербина Ольга 1999 МС Миколаїв Динамо ШВСМ 8.10.50 7.56.69 Притула М.В.

2 Бучек Аліна 2000 МС Миколаїв СДЮСШОР 8.44.79 8.21.52 Павленко Ю.О. Павленко Н.Б.

3 Дьячук Олександра 1999 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 9.01.42 8.24.21 Гуленко М.М. Гуленко В.М.

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ  

Кубок України серед молоді до 23 років з веслування академічного

м
іс

ц
е

ФСТРозряд ПРІЗВИЩА ТРЕНЕРІВ

27 - 29 липня 2021 року 

Дата    

нар-ння
Призвіще, ім`я спортсмена ДЮСШМісто

1х чоловіки

1х жінки

1х л/в жінки

1х л/в чоловіки



4 Семенова Єлизавета 2002 КМС Дніпро МДЮСШ 9.15.00 8.52.08

5 Гранкіна Марина 2004 ІІІ Херсон Спартак ХФСК 9.18.42 8.52.25 Кривенко М.А. Олефіренко А.М.

6
Моше Анжеліка 2003 КМС Київ

ДЮСШ "Київ", 

ТНУ Вернадського
9.21.36 9.06.89 Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Каманов Ян 2002 МС Новом-ськ НКДЮСШ Бондаренко В.В. Дегтяренко Р.П.

Малиш Максіміліан 2002 МС Дніпро Освіта ДФКС "ДОР" Дивуляк С.А. Солодовник О.О.

Кірєєв Ілля 2004 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Корольов В.М. Яхнієнко О.В.

Парубок Ярослав 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Сівко С.В.

Шевчук Нікіта 2001 КМС Дніпро Освіта ДФКС Шапошніков Л.А. Шепелева М.В.

Мелашенко Олександр 2002 КМС Дніпро Освіта ДФКС Ликова А.В. Ликов О.В.

Якобчук Данило 2002 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Кот Ф.Є.

Якобчук Богдан 2002 КМС Київ ДЮСШ "Славутич"

Васільєвих Михайло 1999 МС Ладижин Колос ДЮСШ 2 Топалова Н.М.

Марчук Денис 2001 МС Ладижин Колос ДЮСШ 2

Клименко Андрій 2004 І Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко О.П. Сліпченко Т.М.

Ясиновенко Дмитро 2004 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Кривенко С.В.

Несін Микита 2004 І Херсон ЗСУ ХФСК Кривенко В.А. Кривенко М.А.

Чеботарьов Ігор 2004 ІІю Херсон ЗСУ ХФСК

Проненко Георгій 2002 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Кирилова Р.С.

Жежера Максим 2004 ІІІю Київ ДЮСШ "Буревісник"

Андрющенко Вікторія 2001 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

Ставинога Дар'я 2002 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ

Миронова Дарія 2000 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Продан С.К. Сліпченко О.П.

Єлефтеріаді Вікторія 2004 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Славутич" Горовой О.І.

Товстоган Анастасія 2000 МС Київ ЗСУ КМШВСМ Кириченко О.А. Довгодько В.І.

Дмитришина Алля 2000 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Кукуріка Н.О.

Рожкова Поліна 2001 КМС Херсон ЗСУ ХШВСМ Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

Мазепіна Олександра 2002 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Науменко В.В.

Маценко Анастасія 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В. Сівко С.В.

Черватюк Дарія 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник"

Данилова Єлизавета 2004 І Херсон ЗСУ ХФСК Пісоцька Л.Л. Піпаєва Н.М.

Рогальська Маргарита 2004 ІІІ Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс

Болотов Павло 2004 КМС Харків ХДВУФК №1 Гетманцев М.В. Пашков В.В.

Олійник Микита 2004 КМС Харків ХДВУФК №1

Кузьминський Богдан 2003 КМС Київська ВМ ДЮСШ ВВС Француз В.В. Гринь К.О.

Ус Валерій 2004 І Київська ВМ ДЮСШ ВВС

Чомко Василь 2002 КМС Київ ЦШВСМ Борецький Є.М. Блищик М.П.

Шумський Євгеній 2001 КМС Київ Україна ЦШВСМ Лукошин В.Є. Козир В.М.

Нагорна Вікторія 2000 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Кириченко О.А. Лавриненко А.А.

Скробало Світлана 2000 МС Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Солодовник О.О. Подчерняєв В.П.

Заічек Анна 2004 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Бондар Дарія 2004 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Горовой О.І. Кучеренко Ю.М.

Лихвар М.С., Явтушенко А.В., Шапошніков Л.А.

7.59.78

6.46.09

7.13.55

6.35.85

7.04.40

6.58.76

3 7.34.807.57.00

2 7.28.63

2

3

7.37.35

8.00.75

6

8.12.73

7.14.58

8.10.91

7.37.871 7.17.99

2

2- жінки

2- чоловіки

7.33.27

4

8.43.54

8.47.00

8.41.98

7.46.25

8.14.86

2х чоловіки

7.22.32

1

6.34.74

4

5

6.43.91

1

8

1 7.18.45

2х жінки

2 7.20.177.52.36

7.20.477.34.583

7

6.50.00 6.28.99

8.07.426

6.44.43

6.32.92

5 8.25.96

8.14.20 7.42.51



Савченко Крістіна 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС Ликов О.В. Ликова А.В.

Заволиніч Марія 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС

Зобенко Варвара 2004 КМС Дніпро Освіта ДФКС "ДОР" Ликова А.В. Хоросоженко Д.В.

Клевцова Дар'я 2004 КМС Дніпро Освіта ДФКС "ДОР" Дивуляк С.А. Лавриненко А.А.

Верба Олександр 2004 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Лощилова А.В. Раєвська В.В.

Іконніков Володимир 2004 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Раєвський В.Є.

Тараненко Євген 2000 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир Л.І. Бурей М.С.

Поночовний Андрій 2000 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник"

Хоменко Михайло 2004 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Майданович Матвій 2004 І Київ ДЮСШ "Київ" Руденко Я.А.

Гажівський Андрій 2002 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Османов М.У. Кушніренко Е.В.

Гречинський Антон 2002 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Потабенко В.В.

Коваль Яна 2000 МС Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Кроль І.А. Вознюк В.С.

Полякова Анастасія 2002 МС Дніпро Освіта ДФКС Харченко О.О. Хоросоженко Д.В.

Козир Анастасія 2004 КМС Київська КЗКОР КОШВСМ Козир В.М. Козир К.В.

Петрищева Юлія 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Кушніренко Е.В. Продан С.К.

Сокур Марія 2004 І Запоріжжя Україна ДЮСШ Рязанов Ю.М. Злобенець О.В.

Толмачова Єлизавета 2004 КМС Миколаїв СДЮШОР Сисоєв О.О. Ярошенко Т.О.

Патлаєнко Юхим 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ Злобенець О.В. Солодовник О.О.

Шмалько Іван 2002 МС Дніпро ДФКС Дивуляк С.А.

Травян Сергій 2004 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ Доновська В.В. Сватьєв А.В.

Подкоритов Артем 2004 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ 

Тимошенко Віктор 2002 КМС Херсон Динамо ХФСК Боголуцький О.Г. Волощук О.І.

Новаківський Микола 1999 МС Миколаїв СДЮСШОР Павленко Ю.О. Буравкова В.І.

Пірогова Вікторія 2000 КМС Київська КЗКОР  КОШВСМ Хотянівський В.Ф.

Жайворонкова Єлизавета 1999 КМС Київська КЗКОР  КОШВСМ

Зінченко Ксенія 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ Кузнецова Т.І. Злобенець О.В.

Мамутова Тетяна 2003 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ Сухомейло П.С. Решетняк В.В.

Гончаренко Євгенія 2003 І Вільнянськ Колос ДЮСШ Кунінець О.О.

Бондаренко Аліна 2001 КМС Вільнянськ Колос ДЮСШ 

Марцинюк Юрій 1999 МС Херсон Динамо ХШВСМ Резніков С.Ю. Волощук О.І.

Д'яченко Денис 2002 МС Кам'янське Освіта КЗДОШВСМ Ликова А.В. Ликов О.В.

Сябро Олексій 2001 МС Дніпро Освіта ДФКС Могильний І.М. Опенчук О.М.

Яхнієнко Владислав 2001 МС
Київ

ДШВСМ,

ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В.

Верещак Михайло 2003 КМС Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Блищик М.П. Захаров Ю.Ю.

Поліщук Ростислав 2001 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Бут К.В. Губа Н.П.

Куриленко Данило 2002 КМС Кам'янське ДЮСШ №1 Богданов Ю.Є. Француз В.В.

Панасюк Олександр 2003 І Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Довгань М.О. Гринь К.О.

7.35.72

3 9.41.36 9.06.12

6.09.24

8.27.01 8.02.56
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2 8.08.64

6.58.24

7.03.90

3 8.21.63 7.49.02
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2 8.52.49 8.24.91

1 7.58.50
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2х  л/в жінки
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4 9.32.32 9.05.87

2 7.23.86
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1 6.47.36

2 7.40.28

4
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7.06.39 6.50.86

3

8.34.89

2х л/в юніори

1 7.56.29



Шербина Ольга 1999 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Притула М.В. Кроль І.А.

Дьячук Олександра 1999 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування Вознюк В.С. Гуленко В.М.

Полякова Анастасія 2002 МС Дніпро Освіта ДФКС Гуленко М.М. Харченко О.О.

Коваль Яна 2000 МС Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Хоросоженко Д.В.

Сокур Марія 2004 І Запоріжжя Україна ДЮСШ Рязанов Ю.М. Злобенець О.В.

Толмачова Єлизавета 2004 КМС Миколаїв СДЮСШОР Сисоєв О.О. Ярошенко Т.О.

Козир Анастасія 2004 КМС Київська КЗ КОШВСМ Козир В.М. Козир К.В.

Петрищева Юлія 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Кушніренко Е.В. Продан С.К.

Болотов Павло 2004 КМС Харків Україна ХДВУФК №1 Гетманцев М.В. Раєвська В.В.

Олійник Микита 2004 КМС Харків Україна ХДВУФК №1 Раєвський В.Є. Галиш О.А.

Покришка Роман 2004 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Пашков В.В.

Іванцов Дмитро 2003 МС Миколаїв ЗСУ СДЮСШОР

Бурим Євген 2002 КМС Київ ДЮСШ "Київ", ТНУ Вернадського Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Гладченко Вячеслав 2002 КМС Київ ДЮСШ "Київ", ТНУ Вернадського Борецький Є.М.

Дейнеко Михайло 2003 КМС Київ ДЮСШ "Славутич"

Киричевський Ігор 2004 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

Гречаний Олександр 2001 КМС Херсон Динамо ХШВСМ Боголуцький О.Г. Русол К.В.

Шевченко Кирило 2002 КМС Херсон Динамо ХФСК Піпаєва Н.М. Краснощок А.В.

Баранов Вадим 2002 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Волощук О.І.

Галашов Богдан 2004 І Херсон Динамо ХФСК

Лобінцев Ілля 2003 КМС Харків Україна ХДВУФК №1 Четвертак Г.І. Вербицький С.О.

Куковицький Максим 2001 КМС Миколаїв Освіта ШВСМ Гетманцев М.В. Чечуй Н.І.

Вайсман Вячеслав 2003 КМС Миколаїв МФКФК Пашков В.В.

Тинкован Денис 2004 КМС Миколаїв Освіта МФКФК

Сидоров Максим 2001 КМС Київська Колос КЗ КОРКОШВСШ Француз В.В. Дерев'янчук А.М.

Царюк Олександр 1999 КМС Київська Колос КЗ КОРКОШВСШ Гринь К.О.

Кузьминський Богдан 2003 КМС Київська Колос КЗ КОРКОШВСШ

Ус Валерій 2004 І Київська Колос КЗ КОРКОШВСШ

Нагребельний Олександр 1999 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Раєвська В.В. Раєвський В.Є.

Кондратюк Ярослав 2001 КМС Київська ЗСУ КЗ КОРКОШВСШ Галиш О.А. Бессонова Р.В.

Суглоб В'ячеслав 2001 МС Миколаїв ЗСУ СДЮСШОР Рєзніков С.Ю. Козир В.М.

Скорий Дмитро 2002 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Холязников А.В. Притула К.В.

ст. Білецька Карина 2003 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Корольов В.М.

Марчук Андрій 2001 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Яхнієнко О.В.

Бондаренко Максим 2002 КМС Київ ДШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Козир В.М. Козир Л.І.

Михайленко Ілля 2001 КМС Київ ДШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Довгань М.А. Блищик М.П.

Оніпченко Максим 1999 МС Київ ДЮСШ "Буревісник" Майстренко С.А. Бут К.В.

ст. Саакян Надія 2005 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Сівко С.В.

Літовський Антон 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир В.М. Козир Л.І.

Нічік Вадим 2003 КМС Київ ДШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Козир К.В. Яхнієнко О.В.

Алексєєнко Філіпп 2004 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Сівко С.В. Кушніренко Е.В.

Пономарьов Вадим 2004 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Потабенко В.В.

ст. Орлова Катерина 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник"

8.16.32

3 7.23.35 7.04.39

4+ чоловіки

6.48.43

6.44.44

5 6.41.96

3 6.33.24

1 8.11.76 7.09.43

2 8.53.88

4х л/в жінки

2 6.20.07

7.21.21

6.54.00

1

4- чоловіки

4 6.35.62

1 6.10.57

6.55.02

7.20.50

6.19.84

6.33.14

2 6.46.56



Косюк Олексій 2002 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич", ЦШВСМ Блищик М.П. Майстренко С.А.

Преподобний Олександр 2004 І Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Чикиринда В.В. Бут К.В.

Корнієнко Дмитро 2004 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Іванюта О.В. Кроль І.А.

Бондаренко Даниїл 2002 ІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

ст. Пермяков Олег 2002 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Устюжаніна Катерина 2003 МС Київ ЗСУ КМШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Устюжаніна Анастасія 2003 МС Київ ЗСУ КМШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Кроль І.А. Чиканов С.О.

Гарбарук Катерина 2002 МС Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Чиканова О.В. Тимко І.І.

Слівіна Анастасія 2001 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

ст. Очеретяна Яна 2002 КМС Київ КМШВСМ, ДЮСШ "Буревісник"

Савенкова Вікторія 2004 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Кроль І.А. Кулаковська Г.А.

Примакова Анна 2003 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Ігнатенко А.В. Тимко К.І.

Карпенко Карина 2004 КМС Київ Спартак ДЮСШ №1 Васильєв В.І.

Мацієвська Анастасія 2004 КМС Київ ДЮСШ "Славутич"

ст. Тичінина Світлана 2004 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Романенко Данило 2004 МС Дніпро Освіта ДФКС Ликова А.В. Харченко О.О.

Майко Михайло 2004 МС Новом-ськ НКДЮСШ Кашко М.І. Бондаренко В.В.

Іванов Олександр 2004 МС Дніпро Освіта ДФКС Дегтяренко Р.П.

Грабар Михайло 2004 МС Дніпро МДЮСШ

Тищенко Іван 2000 МС Черкаси Динамо КЗ ШВСМ ЧОР Гуленко М.М. Гуленко В.М.

Ломан Владислав 2002 КМС Дніпро Освіта ДФКС Харченко О.О. Хоросоженко Д.В.

Щербак Володимир 2001 КМС Дніпро КЗ ДОШВСМ Шапошніков Л.А. Полівець Ю.О.

Короткий Денис 2002 КМС Дніпро Освіта ДФКС Мусієнко Е.В. Шишканов А.М.

Ціцірський Андрій 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

Лімонт Тимофій 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Кучеренко Ю.М. Гречуха С.В.

Задорожній Арсеній 2004 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Блищик М.П.

Лугеря Олександр 2004 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Кузнєцов Максим 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Лукошин В.Е. Дюкарєв Г.В.

Дубницький Анатолій 2002 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Бортник Г.П.

Пономаренко Ілля 2004 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Язенюк Іван 2003 КМС Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Міхеєва Анастасія 2003 МС Кам'янське Освіта КДЮСШ "Металург" Горовой О.І. Кучеренко Ю.М.

Гузовська Ганна 2004 МС Дніпро Освіта ДФКС Доновська В.В. Сватьєв А.В.

Макаренко Олександра 2003 МС Запоріжжя Україна ДЮСШ Ликова А.В. Харченко О.О.

Нечипоренко Поліна 2004 МС Київ КСЛІ, ДШВСМ Кашко М.І.

Ставинога Дар'я 2002 МС Херсон ХШВСМ Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

Андрющенко Вікторія 2001 МС Херсон ХШВСМ Науменко В.В.

Рожкова Поліна 2001 МС Херсон ХШВСМ

Мазепіна Олександра 2002 МС Херсон ХШВСМ

7.46.47

4х жінки

1 7.27.03

8.19.592

4 8.00.60

8.08.03

8.01.68
зняті предст-

ком

6.49.52

6.34.23

2 5.59.46

4х чоловіки

6.23.81

7.22.05

7.09.69

6.13.53

4+ жінки

1 7.04.528.05.71

4 6.44.17

1 5.57.41

3



Мусієнко Костянтин 1999 МС Київська ЗСУ КЗ КОРКОШВСШ Пришутов П.М. Павленко Ю.О.

Єгоров Даниїл 2000 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Козир В.М. Козир Л.І.

Нагребельний Олександр 1999 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Раєвська В.В. Раєвський В.Є.

Карпін Кирило 2002 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Бессонова Р.В. Науменко В.В.

Дробот Михайло 2002 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Стефашин В.В. Губа Н.П.

Семенов Максим 2002 МС Дніпро Освіта ДФКС Сисоєв О.О. Притула М.В.

Калюжа Владислав 2000 МС Миколаїв ШВСМ Резніков С.Ю. Павленко Н.Б.

Шестерик Віталій 2001 МС Миколаїв СДЮСШОР Притула К.В.

ст. Васьків Вероніка 2002 МС Миколаїв Динамо СДЮСШОР

Боровик Юрій 2003 МС Миколаїв Динамо ШВСМ Лощилова А.В. Раєвська В.В.

Волошин Руслан 2003 МС Дніпро Освіта ДФКС Раєвський В.Є. Стефашин В.В.

Хрущ Владислав 2004 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Решетняк В.В. Опенчук Н.П.

Сотніков Євген 2004 КМС Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Ярошенко Т.А. Губа Н.П.

Гайдар Марк 2005 КМС Кам'янське Освіта ДФКС, ДЮСШ №1 Сисоєв О.О. Сухомейло П.С.

Руденко Роман 2004 КМС Миколаїв Динамо МФКФК

Гох Ярослав 2003 КМС Миколаїв СДЮСШОР

Нітко Ярослав 2003 КМС Миколаїв Динамо МФКФК

ст. Браславич Олександра 2003 КМС Миколаїв Динамо МФКФК

Марчук Андрій 2001 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Чиканов С.О.

Бондаренко Максим 2002 КМС Київ ДШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Чиканова О.В. Яхнієнко О.В.

Михайленко Ілля 2001 КМС Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Довгань М.А. Блищик М.П.

Маланчук Ілля 2002 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А. Давиденко А.І.

Дейнеко Михайло 2003 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Бут К.В. Сівко С.В.

Киричевський Ігор 2004 КМС Київ ДЮСШ "Київ"  

Бурим Євген 2002 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

Гладченко Вячеслав 2002 КМС Київ ДЮСШ "Київ"
ст. Саакян Надія 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич", ОКІП

Гречаний Олександр 2001 КМС Херсон Динамо ШВСМ Боголуцький О.Г. Волощук О.І.

Шевченко Кирило 2002 КМС Херсон Динамо ХФСК Цуркан В.В. Русол К.В.

Баранов Вадим 2002 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Піпаєва Н.М. Краснощок А.В.

Галашов Богдан 2004 І Херсон Динамо ХФСК Резніков С.Ю. Галиш О.А.

Перстеньков Володимир 2002 КМС Миколаїв ЗСУ СДЮСШОР Холязников А.В. Стефановський О.В.

Букалов Юліан 2004 І Херсон ЗСУ ХФСК

Олейніков Андрій 2004 ІІІ Херсон Динамо ХФСК

Березовський В'ячеслав 1999 МС Миколаїв СДЮСШОР

ст. Баблюк Яна 2002 КМС Херсон ЗСУ ХФСК

Устюжаніна Анастасія 2003 МС Київ ЗСУ КМШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Устюжаніна Катерина 2003 МС Київ ЗСУ КМШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Кроль І.А. Тимко І.І.

Слівіна Анастасія 2001 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Яхнієнко О.В. Галиш О.А.

Гарбарук Катерина 2002 МС Київ ЗСУ КМШВСМ, ДЮСШ "Славутич" Ликов О.В. Ликова А.В.

Кабакова Дар'я 2001 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Савченко Крістіна 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС Бурей М.С.

Заволиніч Марія 2003 КМС Дніпро Освіта ДФКС

Пащенко Вікторія 2004 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

ст. Очеретяна Яна 2002 КМС Київ ЗСУ КМШВСМ, ДЮСШ "Буревісник"

7.23.71

8+ жінки

3 6.17.72

7.04.44

6.30.11

1 7.33.08

8+ чоловіки

4 6.34.39

2 6.21.22 5.53.36

5.59.181 5.45.62



Заічек Анна 2004 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Бондар Дарія 2004 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Горовой О.І. Кучеренко Ю.М.

Мацієвська Анастасія 2004 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Кроль І.А. Ігнатенко А.В.

Савенкова Вікторія 2004 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Кулаковська Г.А. Пісоцька Л.Л.

Примакова Анна 2003 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Піпаєва Н.М.

Карпенко Карина 2004 КМС Київ Спартак ДЮСШ 1

Данилова Єлизавета 2004 І Херсон ЗСУ ХФСК

Рогальська Маргарита 2004 ІІІ Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс

ст. Тичінина Світлана 2004 І Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Головний суддя змагань 

суддя Національної категорії Наталія КОРЕЦЬКА

Головний секретар

суддя Першої категорії Світлана СІВКО

7.51.08 7.52.142


